Il compenso, erogato bimestralmente, sarà subordinato alla presentazione di una relazione sull’attività 
espletata nel periodo. Detto compenso, da intendersi omnicomprensivo a esclusione degli eventuali 
oneri di trasferta, al netto degli oneri di legge e dell’IVA, è stabilito in 227,27 €/giornata 
(duecentoventisette/27) per un impegno massimo quantificato in n. 220 giornate/persona nell’anno.  

Ulteriori condizioni e modalità di espletamento dell'incarico saranno specificati nel contratto. 
Preventivamente alla stipula del contratto l’Ufficio Speciale Autorità di Audit dei Programmi